Campo Bom, 08 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito e Secretaria de Obras,

da presente Indicação:

                 Solicito um estudo para destinar vagas com estacionamento de 30 minutos

em frente a Padaria “Doce da Casa”, na Avenida Pedro Blos 785.

Justificativa:

   Há um grande fluxo de clientes que compram na Padaria e que o fazem de

maneira rápida. No entanto, nem sempre há vagas para estacionamento, o que seria sanado

com um estacionamento de 30 minutos, dando mais rotatividade nas vagas.

Atenciosamente,

____________________________

Vereador Victor Souza – PCdoB